14/05/19 09(15SEI/UTFPR - 0837071 - Informação

Page 1 of 2https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_vi…210614a4b5075a0d16e872babe6665825b81ae0bda47708e73dbd6ca25b2d

Ministério da Educação
​UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

PROGRAMA DE POS-GRAD. EM ENG. QUÍMICA - AP

RESULTADO FINAL – EDITAL DE BOLSAS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA QUÍMICA (PPGEQ-AP) DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ - CÂMPUS APUCARANA

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química, da Universidade
Tecnológica Federal do Paraná, Câmpus Apucarana, no uso de suas atribuições e considerando o Edital no007/2018
– PPGEQ-AP, torna público o resultado final, com a lista dos alunos classificados no processo de seleção de
bolsistas para o primeiro semestre de 2019, em ordem de classificação.

Classificação Aluno(a)

1 Virgínia Sanches Coelho de Oliveira Trindade

2 Mariane Borges Gheller

3 Danielli Andrea Nardino

4 Josias Felipe Lamas

Apucarana, 14 de maio de 2019.

Documento assinado eletronicamente por MARIA CAROLINA SERGI GOMES, COORDENADOR(A) DE
CURSO/PROGRAMA, em 14/05/2019, às 09:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0837071 e o código CRC F5C0A7B0.

Referência: Processo nº 23064.017754/2019-78 SEI nº 0837071

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

14/05/19 09(15SEI/UTFPR - 0837071 - Informação

Page 2 of 2https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_vi…210614a4b5075a0d16e872babe6665825b81ae0bda47708e73dbd6ca25b2d

Criado por mariagomes, versão 2 por mariagomes em 14/05/2019 09:14:07.